Sed

T A B V L A

- Sed id non procedit in ijs, in quibus questio est de momento. 657.nu.23
 Nec cum id quod sit incontinenti non concernit id quod ante factum est. 658.nu.24
Quid si fiat principali omnino perfecto, ibid. nu. 25
 Nec quantum ad tertios habet locum, ibid. nu. 26
 Nec id vere procedit, sed facile, ibid. nu. 27
 Sed id quomodo intelligatur, ibid. nu. 28
Quae origine sunt dueras, eadem sunt prosecutione & effectu. 687.nu.18
Quae sunt in conditione, non sunt in dispositione. 772. num.68
Questores erarij. 692.nu.8
Quem de eversione tener actio &c. hec regula fallit in quibusdam causibus. 110.nu.37
Qui iustam causam habet, potest cauillationes aduersarii aliis repellere. 23.nu.71
Qui habet partem in fructibus fundi ratione decima, aut aliter, potest prohibere domino, ne se inscio fructus colligat. 67.nu.39
Qui non admittitur ad partem, an ceteris partem faciat. 92.nu.15
Qui consentit iuris sua perdit. 135.nu.136
Qui aliquid vult, & veile censetur, sine quibus ad illud perveniri non potest. 167.nu.257
Qui dat robur actui, qui alias est et inutilis, cum fecisse videtur. 188.nu.67
Qui ante vel post diem soluit, plus vel minus soluere dicitur. 275.nu.35
Qui se fundat in aliqua qualitate, eam debet probare, etiam si ea presumitur. 540.nu.93 & duob. seq.
Qui in ius alterius succedit, eius de iure vii debet. 604. num.48
Qui habet actionem ad rem, ipsam rem habere videtur: Et ita quidem ut releuetur ab onere satisfandi, ac si eandem rem haberet. 685.nu.6
Quomodo autem id intelligatur. 694.nu.48
Qui non sunt eiusdem gradus ac ordinis, si vocantur ad aliquid cum limitative temporis, intelliguntur successione vocati, ut scilicet omnibus non currant tempora, siue ea sint praesertim a lege, siue ab homine. 690.nu.29
Qui non habet unde, luit in corpore, etiam si totum soluerit preter unum numerum. 724.nu.28
Quomodo autem id intelligatur, ibid. & trib. nu. seq.
Quilibet, hac dictio significativa, ut unusquisque solum & in solidum teneatur, 518.nu.11. ubi & alia reperies de vi & natura huius dictioris.
Quicunque dictio eandem vim habet, ibid. nu.12
Quinquaginta dies, qui dantur ad excusandum, concurrent circa dueras tutelas. 697.nu.62
Quis non est ad id admittendus, cui renuntiandum primit. 132.nu.121
Quis, dictio etiam feminini generis, 155.nu.216
Quis an possit ex eodem facto damnum & pretium consequi. 272.nu.23
Quis non tenetur temere litigare, & malam causam fueri. 281.nu.62
Quisque eam vim habet, ut omnes in solidum teneantur. 322.nu.11
Quorumcunque bonorum mobilium & immobilium appellatio an actiones complectatur. 63. num. 20. & multi seq.
- Quicunque heres an etiam improprium haredem comprehendit, ibid.
 Quicunque contractus de abusuis intelligitur. d.nu.-me.20
Quod caret effclu, nomine quoque caret. 33.nu.9
Quod certis personis contra aut prater ius commune concession est, ad ceteris denegari censetur. 110.nu.39
Quod sit a iudice, censetur factum a parte. 234.nu.13
Quod direkte fieri non potest, nec indirecte quoque fieri potest. 235.nu.17
Quod fecit passus est. 271.nu.20
Quod operatur propositum in proposito, idem & oppositum in opposito. 415.nu.16
Quod non est transmisibile ad heredes, nec cessibile idem est. 476.nu.47
 Sed e dueris non omne quod transmisibile est, idem continuo cessibile est, ibid. nu. seq.
Quod extrinsecum est, cedi non potest. 477.nu.56
Quod non est, cedi non potest, ibid.
Quod contrarius est, cedi non potest, ibid. nu.59
Quondam dictio quam vim habet. 113.nu.51
R Atificare non possum, quod meo nomine non est
 quasitum. 164.nu.247
 Nisi tamen in meum praeditum. 165.nu.248
Ratificatio retrotrahitur etiam in ijs, qua requirunt speciale mandatum. 187.nu.64
 Non tamen in praeditum tertij. 188.nu.69
 Nec secundum veritatem, sed secundum fictionem. 189.nu.72
Ratificari possunt, qua speciale mandatum requirunt. 188.nu.65
Ratificatio facit ut actus gestus fuisse censetur a ratificante, non ab eo qui fecit, ibid. num. 66. & iterum. 500.nu.11
Ratificationis locus in spaciendus, non auctus. 188.nu.68
Ratificationis tempus an in spaciendum sit, an auctus, ut sciamus cui gabella solvi debet. 189.nu.70
Ratificatio eo tempore fieri debet, quo auctus ratificatus fieri posset. 123.nu.88
Ratificatio eandem solennitatem requirit, quam auctus principalis. 194.nu.90
Ratificare non opus est, quod quis promisit ratificare. 195.nu.92
Ratio eadem decidit omnes casus, non per extensionem, sed sicut genus comprehendit species, sic generalis ratio comprehendit diversas species casuum. 442. num.2
 Et tunc lex aut statutum loquens de uno casu, loqui videtur non tam restrictivè, quam exemplariter. 443.n.
Ratio cum unica reddi potest, pro expressa habetur, ibidem
Ratio interdum aquitati opponitur. 254.nu.25
Recompra, siue recomperie, siue recuperationis ius, cur retrahit diciuntur. 2.nu.4
Recompra siue recomperie quid sit, ibid.
Reconuentio fieri debet ante litis contestationem, tamē sufficit, ut fiat confessum post. 655.nu.11
Reculeris pour mieux saillir. 630.nu.33
Recuperata res an sit eodem iure apud recuperantem, quo prius erat. 441.nu.1. & quatuor seq.
Recuperationem summi pontificis, eius qui a Rege Francie nominatus erat ad episcopatum, an satius sit notificari vni ex solicitatoribus Regis. 228.nu.28

Recu

ALPHABETICA.

- Recusans iudicem ineptè & ideo repulsus, poterit tamē postea recte, atque ordinere recusare. 350.nu.4*
- Reditus unde dicantur. 51.nu.1.*
- Reditus cum simplici describi debet, ibid.*
- Reditus appellatione quid veniat, ibid.*
- Reditus annui sintne mobiles, an immobiles, ibid.nu.3, cum multis seq.*
- Reditum annorum fratres predicatores incapaces. 52.nu.5*
- Reditus annuus perpetuum sed luibilis an sit immobilis. 259.nu.119. & trib. seq.*
- Reditus fundali fundo inheret. 333.nu.6*
- Regulam iuris qui sequuntur, satis aperte loquuntur. 153.nu.211*
- Regula sequenda est, ibid.*
- Regula posterior causam facit, & transfert probationem in aduersarium, ibid.*
- Regula talis est, ut ab ea in dubio non sit discedendum. 254.nu.97*
- Regula ex iure stricto est, ut exceptio ex equitate. 549. num.5*
- Regula, id quod nostrum est, sine facto nostro tolli non potest, adherendum est tanquam firmamento. 279. num.56*
- Regulariter, dictio iuris consultorum. 157.nu.223*
- Rei vindictoris qua datur ad fundum, competit ad frumentus. 68.nu.43*
- Relatio ad aliud certum, etiam certum facit id quod refertur. 360.nu.27*
- Releuare, verbum in eo significato vulgari apud nos usurpatum. 170.nu.275*
- Reliquia annuorum reddituum mobiles censentur. 54. nu.10*
- Reliquia praterita anni vestigialis, an censeantur reales, an personales. 538.nu.81. & seq.*
- Remissio aquitatis dicitur. 554.nu.27*
- Remittere strictam observationem & legum subtilitatem, it id.*
- Remittentes actiones suas non est amplius ad eas dandus regressus. 132.nu.121*
- Renuntians successioni patris non prohibetur succederet refratri in bonis ipsius patris. 112.nu.45*
- Renuntiatur iuri querendo, quam que fito. 132. nu.121. & 133.nu.125*
- Renuntiatio non impedit ius nonum post renuntiationem acquisitum, ibid.nu.126*
- Renuntiatio ei tantum prodest cui fit, non tertio. 133.nu. 126. & 134.nu.129*
- Renuntiare quis non presumitur iuri suo. 135.nu.134*
- Renuntiatio uniuersi non trahitur ad aliud. 141.nu.163*
- Renuntiatio ad ignorata non trahitur. 178.nu.21*
- Renuntiari non potest iuri futuro, & nondum copentiti. 130.nu.113. & 132.nu.123. & 135.nu.134*
- Nisi sit fiat praesente parte, tunc enim habet vim parati validi. 133.nu.124*
- Aut nisi id saltem sive competit, ibid.nu.125*
- Renuntiatio appellationis ab alio nunc facta, debet ratificari intra tempus renuntiationi præstitutum. 194.nu.89*
- Renuntiare videtur qui non paret terminis à lege statuti. 318.nu.2*
- Renuntiatio unius alteri nuncquam nocet. 484.nu.4*
- Renuntiatio beneficij facta non in manibus superioris est inutilis, valet tamen in praeciducium renuntiantis. 485.nu.10*
- Renuntiatio beneficij simoniacæ facta valet in praeciducium renuntiantis, ibid.*
- Renuntiari potest allegationi ignorantie. 564.nu.25*
- Renuntiatio non presumitur, si capi potest alia occasio etiam levissima. 585.nu.50*
- Renuntiare an quis possit fauori suo, qui per consequentiā prodest aduersario, eo inuito. 539.nu.26*
- Renuntiare an quis possit dilationi a se petita inuito aduersario, ibid.nu.27*
- Renuntiatio non numerat pecuniae, & alia, plus habet roboris, sex intervallo fiant. 624.nu.7*
- Renuntiare tacitū videtur, qui tempus labi patitur habet, huiusmodi renuntiatio plus virium, quam ex prefata renuntiatio. 646.num.51. & seq. & 703.nu.30*
- Renuntiare non possumus iuri impedito, quo ad effectum ipsius, ita ut liberè id ius consequi non possit. 690.nu.27*
- Repetitio eiusdem rei toleratur, cum sit ut res clarius intelligatur. 446.nu.5*
- Item cum sit ex aliqua adiectione, ibid.*
- Et in alijs quoque casibus, ibid. & seq.*
- Representatio an & quando locum habeat. 406.num. 1. & seq.*
- Representatio an habeat locum in statutis, ibid.nu.3*
- Representationis ius copetit ex privilegio, & iure speciali, ibid.nu.4*
- Reprobare possumus diverso respectu, quod aliquando approbauit. 272.nu.23*
- Repudiatus an postea admittatur. 602.nu.39. & duob. sequen.*
- Res minoris venditur ob id quod retrahi potest ex pacto vel consuetudine. 10.num.27. & 627.nu.20. & multis seq.*
- Res que maiorum nostrorum est, pluris à nobis estimatur, & emitur. 12.num.34. & seq. & 16.num.46. & duob. seq.*
- Res maiorum fuisse sufficit ad prohibitionem alienationis. 4.nu.39*
- Res maiorum emere & acquirere possunt alias prohibiti emere. 16.nu.45*
- Res aliena an & quomodo vendi potest. 36.nu.19*
- Rei aliena donatio an sit propria donatio, ibid.*
- Rei aliena donatio an indigat insinuatione, ibid.*
- Res transfit cum sua causa. 130.nu.112. & iterum 176. num.13*
- Res que postliminio redit, eadem res esse intelligitur. 441.nu.4*
- Res traditæ individualium est. 451.nu.13*
- Rei vindicatio alteri cedi non potest. 487.nu.2*
- An & id fieri potest sine possessione, ibid.*
- Res subiectæ restitutio sub conditione, aut alias an interim alienari possint. 494.num.2. & 672.nu.10. & seq.*
- Res an & quando succedat loco pretij. 521.num.10. & sequen.*
- Res empta ex pecunia fœnabri, non est fœnbris. 522. num.14*
- Res empta ex pecunia mea non est mea, ibid.nu.16*
- Res empta ex pecunia dotali non sit dotalis, nisi id actum sit, ibid.*

T A B V L A

- Res empta ex pecunia pignorata, non est pignorata,* ibidem.
- Res empta ex pecunia ecclesie non est ecclesia, ibi.*
- Res empta ex pecunia communi nomine alterius non est communis, sed vel acquirens tenetur communis-* care, secundum aliquos, vel partem pecunia redde-*re, secundum alios, ibid. nu. 17.*
- Res donata ab eo cui sumus successi, vel quas ab eo* enim, an veniant appellatione acqua*stum, &* quomodo. 530. nu. 43. & multis seq.
- Res an minoris valet ob pacium reuendendi. 627. nu.* 20. & seq.
- Res minoris valet ob quodvis aliud patrum, ibid. nu.* me. 21.
- Res minoris valet cum sub aliqua conditione potest a-* nocari, ibid.
- Re*sua legatum aut fideicommissum non valet nec in* totum, nec in parte. 686. nu. 11.*
- Et si res non mea facta sit mea, cum cedit dies legati extinguitur legatum, ibid.*
- Sed utrunque intelligitur cum mea facta est irreno-* cabiliter, ibi, & 693. nu. 43.
- Re*sua nulla est emptio, sua sit irrevocabiliter, alias* valet. 686. nu. 12. & 693. nu. 44*
- Rem suam usucare nemo potest, si sua sit irrevocabiliter, alias potest. 687. nu. 13. & 693. nu. 45*
- Res vendita a testatore sub patto legis commissoria vel additionis in diem censetur esse in patrimonio ipsius testatoris in ineunda ratione legis Falcidiae. 687. nu. 17. Sed quomodo intelligatur. 696. nu. 60*
- Re*sua pignus non consilii nisi respectu iuris quod domino debet. 693. nu. 42**
- Re*quoque sua precarium non valet, nisi ratione alterius huiusmodi iuris. 694. nu. 46**
- Re*iectum sua conductio valet respectu iuris quod abest,* ibid.*
- Res vendita qua reddit ad venditorem, an redcat libe-* rata, an cum hypothecis, seruitutibus, & eneribus im-*positis ab empto. 708. nu. 10. & seq.*
- Res ei perit, cuius est. 772. nu. 66*
- Res facile, unde venerat, reddit. 776. nu. 80*
- Re*scripta sunt stricti iuris. 147. nu. 183. & 549. nu. 3**
- Re*scriptum cedi non potest. 475. nu. 45**
- Re*scriptum ab uno sociorum impetratum an aliis so-*cis proicit, ibid.*
- Resolutio obligationis ex ultima voluntate non retro-*trahitur. 596. nu. 13**
- Sed resolutio obligationis ex contractu retrotrahi-*tur ad tempus ipsius contractus, ibid.**
- Resolutio iure datoris an resoluatur quoque ius accepto-*ris, & in quibus casibus. 708. nu. 10. & seq.**
- Restitutio non retrotrahitur in prauidicium aliorum.* 189. nu. 71
- Restitutio id tantum reddit, quod abstulit lesio. 248.* nu. 74
- Restitutio in integrum cedi potest. 488. nu. 13*
- Restitutio in integrum an pro impossibilibus ce*sean-*tur, & an veniant in consideratione. 533. num. 56. & 576. seq & 534. nu. 6. & quatuor sequen.*
- Restitutio in priorem statum redactio. 335. nu. 69*
- Restitutio an recuperet priorem locum. ibi. nu. 70*
- Restitutio in integrum non tam facile trahitur adlu-*crum consequendum quam ad damnum vitandum.**
557. nu. 7. & 9
- Præsertim vero ad lucrum quod de iure speciali per-* tinet, ibid. nu. 8
- Minime autem omnium lucrum odiosum proueniens* ex dispositione legali. 558. nu. 10
- Restitutio tum denum datur ignorantia, sive sit veri-* similitudine, probabilis. 566. nu. 34
- Restitutio in integrum competens ex speciali priuile-*gio non tollitur per haec verba, non inquietari, non* molestatari, controuersiam non pati, & similia. 568. nu. 42*
- Retractenda verbum. 3. nu. 5*
- Retractanda quoque verbum, ibid. nu. 6*
- Retractus feudalis non habet locum in venditione con-*ditionali ante impletam conditionem. 37. nu. 23
- Retractus feudalis an alteri cedi possit. 475. nu. 43. &* sequen.
- Retractorabitur nullo casu sit in prauidicium aliorum,* sed eorum qui actum conficiunt. 189. nu. 71
- Reuendere factum continet. 451. nu. 16*
- Reuendere continet rem tradi, ibid.*
- Reuenditio que sit vi Lij. C. de rescind. vend. an sit vo-*luntaria, an necessaria. 533. nu. 60. & 535. num. 66. & duob. seq.
- Reuocacionem mandat ad resignandum beneficium* factum non satis est significari vni collatorum. 228. nu. 29
- Reus in mere personalibus conueniuntur in loco domicili,* non rerum, de quibus agitur. 343. nu. 1
- Reus conueniuntur in suo foro, cum agitur ad distractum,* ibid. nu. 2
- Reus singulis singularum rerum iudicis vexari non* debet. 589. nu. 9
- Rigidum ius & rigor opposita aequitati. 552. nu. 20*
- Rigida sententia, ibid.*
- Rigor iuri non parcit errori, rusticitati, etati, sexu,* militie, & ceteris eius generis. 725. nu. 30. & 730. nu. mero 16
- Rigor, & ius, & dispensatio an differant. 550. nu. 9.*
- Rixosi debitoris non est minoris affirmatur. 276. nu. 40*
- Rochela unde dicitur. 439. nu. 1*
- Romanorum dies. 202. nu. 1.*
- Romanii cur diei principium, de media nocte numerat.* eod. nu. 1. in fin.
- Romanii magistratus post meridiem factus facere non* solebant. 203. nu. 2.
- Rustico non parcitur, nisi in casibus expressis. 730. nu. 13*
- Rustico qui omisit facere inuentarium, non parcitur.* ibid. nu. 16
- Rusticus qui fendum alienauit, non excusat. 731. nu. me. 17.*
- Rustico non licet ignorare iura contractus, ibid.*
- An autem restitutio in integrum. ibi. nu. 18.*
- Rusticus nullo pallo excusat, cum potuit consulere* peritores, ibid. & seq.
- Sufficitque in id, ut sint periti in vicina ciuitate, &* tiam si non sint in loco habitacionis. ibid. nu. 20
- Rustico ut vadunt ad nemora pro lignis, ita debent ire* ad ciuitates pro consiliis. 731. nu. 20
- S**acerdotio renuntians, & eius fratribus renuntiati,
68. num. 43
- Sal unde venerat reddit. 776. nu. 80*
- Sallusti locus emendatus. 509. nu. 20*

San-

ALPHABETICA.

- Sanguinis appellatio ad consanguineos quoque referatur. 102.nu.6
 Sanguis maternus an conferat ad generationem, ibid.
 Sanguinolentus filius, qui à patre venditur, quare dicitur. 466.nu.16
 Sanguinis ius cedi non potest. 475.nu.42
 Satisfactio ratificationis qua debet prestari à procuratore ante litis contestationem, satis est si incontinenti potest preficetur. 446.nu.3
 Schedula producit obligationem literarum. 288.nume.93
 Scholasticus an possit citari ad domum habitationis vniuersitatis. 369.nu.30
 Scientia an idem operetur, ut denuntiatio. 578.nu.24. & multis seq.
 Scientia non censetur haberri cuiuspiam rei, nisi sit & circumstantiarum, & qualitatum rei. 580.nu.30
 Scientia obi requiritur, non sufficit eam allegare in generis, ibid.
 Sciens rem quam vendit viciosam, tenetur etiam sive factio tantum suo promiserit. 604.nu.44
 Scienter emens rem alienam aut cuiuspiam iuri subiectam non agit de evictione, nisi de ea expressim conuenierit. 413.nu.7
 Etiam si à sciente quoque emerit, ibid.numer.8. & 604.numer.46
 Scire quis presumitur quod ei ad domum nuntiatum est. 372.nu.40. & seq.
 Scire & scire debere paria sunt. 413.nu.9
 Scire & facile scire posse paria sunt, ibi.
 Scriptura facit rem notoriam. 584.nu.44
 Scriptura priuata an faciat fidem contra tertium. 679.nu.43. & multis seq.
 An & contra eum qui eam fecit. 681.nu.49. & 682.nume.51
 Et an in ea requiratur dies & consul, ibi. nume.50. 53. & 54
 Scrupulositas à legibus & statutis reuici debet. 589.numer.8
 Securitas quid designet. 568.nu.38
 Semissus surequa. 56.nu.18
 Semper, hac dictio an tollat prescriptionem. 181.numer.34. & 656.nu.8.10. & 11
 Senatus equitate vsi ficer. 771.nu.61
 Sententia sunt stricti iuris. 146.nu.182. & 549.nu.3
 Sententia conditionalis statim gravata, ob id, quod gravare potest. 185.nu.91.92. & 53
 Sententia ad augmentum trahitur. 779.nu.93
 Sententia eis obest inuocatis, ad quos res tantum in consequentiam perirent. 280.nu.61
 Sententia lata aduersus contumacem & dolosum ex iuramento paria, an rescindatur per probationem contrariam vel instrumenta nouiter reperta. 326.nu.28. & quatuor seq.
 Sententia sine appellatione reprobatur per evidentiā facili. 327.nu.36
 Sententia que perenidentiam falli nulla est, nūquam transit in rem iudicatam, ibid.
 Sententia ius cedi potest. 489.nu.22
 Sententia quam quis obtinuit, an & in quibus cogitur zinius. 538.nu.24 & seq.
 Sententia executioni quo tempore prescribitur. 541.nu.32. & seq.
- Sententia non ei debet prodeſſe, contra quem lata est, ibid.nu.33
 Sententia rescindi potest obiectu usuraria prauitatis. 643.nu.37
 Sententia lata pro eo cui donari prohibetur, eo patiente, qui donare non poterat, rescindi potest, ibid.
 Sententia lata pro diuersis summis, sed qua simul ascendunt ad centum, non dicitur lata pro illis ceteris, sed pro illis summis ſpecialiter & diuiniſ expreſſis. 492.nu.22
 Sententia diffinitiva potest eo die ſuppleri in conſequentiib. 652. & 653.nu.1
 Sententia diffinitiva potest incontinenti reuocari. 656.nu.17
 Sententia non potest pro parte valere, & pro parte non valere, niſi in diuersis & separatis capitib. 790.nu.144
 Separatorium ius est separatum, nec de uno ad aliud recte infertur. 652.nu.3, lej.
 Separatorium separatum eſt ratio. 697.nu.63
 Sequester an poſſit eſſe index. 727.nu.1. & 2
 Sequestri munus an ſit neceſſarium, ibid.nu.3. & 728.numero 4
 Sequester qua actione teneatur. d.nu.4
 Sequester an poſſit ſe ſponte hoc munere, cui ſe etiam ſponte addixerat, propria autoritate eximere, ibid. numer.5
 Sequester an & quando poſſit mercedem petere, ibi. nu. 6.7. & 8
 Sermo simpliciter prolatus, licet intelligatur de primo actu, id tamen procedit, ſis ſit validus, alias & de ſequentiib intelligitur. 350.nu.5. & tribus seq. vide tamen 352.nu.17
 Nec id quoque procedit, quando eſt facta confeſſio viſque ad certum tempus, nam poterit iterum atque ſemper fieri intra id tempus. 351.nu.9
 Sed quomodo id intelligatur. 352.nu.18
 Sermo simpliciter prolatus intelligitur de primo. 662.nu.17
 Seruitus conſtituta sub conditione dominium tranſit per ſolam patientiam. 39.nu.29
 Seruitutes ſint ne mobiles, an immobiles. 10.nu.50. & ſequen.
 Seruitutes non comprehenduntur in ſtatuto prohibente alienationem rerum immobilium. d.nu.1
 Seruitutes eccleſiae an poſſint alienari, ibid.nu.2
 Seruitus inter immobilia computantur, ibid.nu.4
 Seruitus extinguitur cum quis acquirit dominium praedij seruitus, irrenocabiliter, ſecus ſereocabiliter. 76.nu.70
 Seruitus non extinguitur, nec confunditur per acquisitionem domini renocabilita. 686.nu.10
 Seruus ex pacto appoſito in ſuo contractu nocet domino. 756.nu.2
 Seruus in acquirendo potest domino preiudicare, apponendo modum & conditionem, nec potest dominus acceptare, niſi cum ſua firma. 757.nu.7
 Seueritas dicitur ius ſtrictum. 551. & 552.nu.16
 Seuera interpretatio, ibid.
 Seuera index, ibid.
 Seuera custos legis, ibid.
 Seuera imperii, ibid.
 Seuera animaduocionis, ibid.

T A B V L A

- Sexus differentia hodie sublata est in successionibus.* 161.nu.235
Sed ex usu iuris id est, ficos dividere, prouerbium. 298.
numeroso 15
Significandi verbum proprietate significat. 227.nu.230
Ser re priueris, nec nomen habere meritis. 33.nu.9
Simulatum instrumentum non est instrumentum. 34.
nume. 13
Simulationis exceptio an opponi possit, si statutum om-
nem exceptionem recusat, ibid. & nu. seq.
Simulata traditio non transfert possessionem. 35. nu.15
Simulatio an ab eo allegari possit qui eam fecit, ibi. nu-
me. 16
Simulatio declaratur ex tractatu precedenti, & ma-
giz quam ex sequents. 237.nu.24. & trib. seq.
Singularitas cum de forma est, non resolutur in plura-
litatem. 51.nu.11
Singulorum appellatio attribuit rem cuilibet in soli-
dum. 518.nu.12
Sine interesse nemo auditur. 44.nu.53
Sit verbum est significatiuum substantia veritatis. 658.
nume. 28
Socer & gener an sibi inuicem succedant excluso fisco
425.nu.19
Sociis diuidientibus non sit deductio eorum qua alter
debet in causam societatis, sed prestatur cautio sol-
uendi die cedente. 277.nu.44
Socii omnium bonorum an consequatur immunita-
tem ex persona sui socii. 473.nu.34
Nisi de fraude apparet, ibid.nu.35
Vtrum autem in dubio fraus presumatur, nu. seq.
Socii incapax capi propter sicutum capacem, ibi. nu-
me.33. & seq.
Nisi de fraude apparet, ibid.nu.35
An autem hic fraus presumatur, nu. seq.
Socii an possit excidere grandes arbores ex fundo co-
muni. 712.nu.24
Solarium vel ligal. 332.nu.2
Solennitas que in actu requiriatur, & in eius quoque ra-
tificatione requiriatur. 194.nu.90
Solennitas leuis non vitiatur. 338.nu.3
Solennitas leuis non dicuntur, qua data est pro forma,
ibid.
Solidandi verbum. 73.nu.60
Soluere non dicuntur, qui ante conditionem impletam
soluit. 37.nu.24
Soluere potest alius pro alio. 167.nu.255
Solutio an noctu fieri possit. 205.nu.10
Solutionis mora & dilatio est quadam veluti diminu-
tio pretij. 274.nu.34. & seq.
Solutionis dilatio pars pretij est. 275.nu.38
Solutio non dicuntur, qui offert fiduciis, vel pignora.
317.nu.14
Solutio an possit procuratori generali. Et quid si datus is
sit ad exigendum. 378.nu.10
Solutum non videatur, quod creditoris auferri potest.
686.nu.9.ad fin.
Solutus nemo scitis sapit. 682.nu.54
Somnus frater mortis. 101.nu.4
Sonare verbum. 231.nu.1
Specialia non sunt amplianda, nec ad alios casu tra-
benda. 254.nu.97
Speciale ius declarat ius commune esse contrarium.
- 352.num.16
Spes cedi potest. 487.nu.4
Spiritualis res vendi non possunt, permittari cum alia
re spirituali possunt. 511.nu.28
Spoliatione ante omnia restituendus, nec alias auditur
spoliator, etiam si unus tantum nummus defit. 722.
nume.23
Sponsalia conditionalia non inducunt institutionem publi-
ca honestatis. 37.nu.24
Sponsalia futurarum nuptiarum promissio. 775.n.77
Sponsalia per concubitum transiunt in matrimonium,
arque etiam per duictionem uxoris in domum mari-
ti, ibid.
Sponsus an pro sponsa agere possit. 384.nu.8
Sponsus an veniam appellatione mariti, & possit ea fa-
cere, qua marito concessa sunt, ibid.
Spontanea solutio purgat metum qui in promissione in-
teruenit, sed ita tamen si ex intervallo fiat, non si
incontinenti. 657.nu.21
Sponde nostra quando aliquid facere teneamur sine re-
quisitione. 198.nu.108. & duob. seq.
Sponde cum quid fecimus, nihil queri debemus. 604.
nume. 49.
Spiritus qui capere non potest a patre, potest tamen ca-
pere in instituto ipsius socio capace. 473.nu.33
Status prasens in pisci debet. 94.nu.25
Status quo prohibetur vendi extraneo, valet. 7.nu-
mero 14
Statutum id an comprehendat ecclesiam, & clericos,
ibid.
Statutum iubens vendere consorti, vicino, proximo, po-
tius quam alteri, valet. 6.nu.15
Statutum an & quomodo sit odiosum, aut favorabile.
21.nu.62.64. & duob. seq. & 104.nu.5
Statutum repellens fœminas à successionibus an sit o-
diosum, an favorabile, ibid.nu.64
Statutum an possit esse parismodusum, partim fau-
rabile, ibid. & seq.
Statutum in dubio an favorabile, an odiosum censeri
debeat. 22.nu.65
Statuta non magis fraudare licet, quam leges. 24.nu-
mero 74
Statuta in foro conscientie obligant, ibid.
Statutum si aliquod motuum habeat, sat is est. 25.nu-
mero 76
Statutum sic esse sufficit, ibid.
Statuentium arbitria pro ratione esse, ibid.
Statutum sat is est inniti quadam rudi aequitate, ibid.
Statutum irrationaliter valet, modo non sit contra fi-
dem, ius diuinum, vel naturale, ibid.
Statutum praesumitur inesse ratio, ibid. nu.77
Statutum licet casualter & in consequentiam fraude
tur, si tamen diffit animus fraudandi, id non est il-
licitum. 26.nu.78. & 27.nu.80
Statutum fraudasse non dicuntur, qui postea mutant
propositum. 26.nu.78
Statutalocis, in quo res est, inspicienda sunt. 47.nu.2
Statuta loquentia de instrumento debent intelligi de
valido. 32.nu.5. & trib. seq.
Statutum puniens cedentem, non habet locum in ce-
dente nulliter. 33.nu.9
Statutum reiiciens exceptionem, non intelligitur rei-
cere exceptionem simulationis. 34.nu.13

Statu-

ALPHABETICA.

- Statutum loquens de instrumento non intelligitur de simulacro. 34. nn. 13*
Statutum loquens de contractu an habeat locum in distractu. 41. nn. 40
Statutum prohibens acquirere censetur & prohibere stipulari. 44. nn. 51
Statutum de lucranda dote non habet locum in re fidelis. 47. nn. 5
Statutum loquens de domo an habeant locum in nane, quam quis habitat. 79. nn. 88
Statuta loquentia de consanguinitate an comprehendat legitimatos. 91. nn. 12
Statutum laicorum an possit priuare clericos ipsius statuti beneficio. 98. nn. 42
Statutum loquens de consanguinitate an tantum de proximioribus intelligatur. 106. nn. 22
Statutum ut proximus ex genere demortui in locum eius subrogetur, non comprehendit ventrem. 122. nn. 80. & seq.
Statutum, ne neptis dotata succedat auro, aut eius descenditibus, non habet locum in ea, que viuo auro nondum concepta est. 124. nn. 86
Statutum de lucrada dote aut parte ipsius, an comprehendat doteum confessam. 719. nn. 14. in fin.
Statutum prohibens extraneos acquirere non impedit acquisitionem legalem. 142. nn. 166
Statutum prohibens alios contrahere cum muliere & minore, ipsam quoque mulierem & minorem intelligitur prohibere. 143. nn. 172. & seq.
Statuta non recipiunt interpretationem extensuam. 145. nn. 181
Statutum de torquendo adulterio non comprehendit adulteriam. 147. nn. 188
Statutum excludens auum maternum existente patruo non excludit attiam maternam. 148. nn. 189
Statutum expellens filios bannitorum e ciuitate, non intelligitur de filiabus. ibid.
Statutum cogens patrem assignare legitimam filio, non cogit matrem. ibid.
Statutum quo patruus excludit matrem non habet locum in amita, ut scilicet ea matrem excludat. ibid. nume. 190
Statutum excludens auunculum propter patruum, non excludit materteram. ibid.
Statutum excludens patruum non excludit amita, ibid.
Statutum excludens sororem à successione fratris propter alterum fratrem, non excludit à successione sororis, ibid.
Statutum excludens matrem à successione filii, non excludit à successione filia, ibid. nn. 191
Statutum preferens primogenitum in successione patris non trahitur ad successionem matris, ibid.
Statutum excludens feminas aut cognatas propter agnatos non excludit propter agnatas, ibid. nn. 192
Statutum preferens primogenitum non preferit primogenitam, ibid.
Statutum prohibens filium fa. obligari sine consensu patris non trahitur ad filiam fa. 149. nn. 193
Statuta repellentia feminas facta sunt, ut bona maneat in familia, ibid. nn. 196
Statuta comparantur ultimis